АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2016                            № 427-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации МО «Ахтубинский район»

от 21.06.2016 № 319-р

Рассмотрев письмо ООО «Волга-Транс» от 27.07.2016 № 646, во

исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и постановления Правительства Астраханской области от 25.05.2007 № 184-

П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах

Астраханской области и правил пользования водными объектами для

плавания на маломерных плавательных средствах на территории

Астраханской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных

объектах, охране жизни и здоровья, исключения несчастных случаев на воде,

в местах несанкционированного купания населения:

1. Внести изменения в распоряжение администрации МО

«Ахтубинский район» от 21.06.2016 № 319-р «Об организации мест купания

населения на территории Ахтубинского района»:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- левый берег реки Калмынка, 83 км Петропавловского лесничества,

«Зеленая стоянка».

1.2. Пункт 3 в первом абзаце после слов «МО «Сокрутовский

сельсовет» дополнить словами «директору ООО «Волга-Транс».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего распоряжения в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.06.2016.

Глава муниципального образования                                            В.А. Ведищев